令和元年 7 月 吉日

 お問い合わせ 一般社団法人滋賀県木造住宅協会

事務局 衣川 TEL：0748-37-7185

地域型住宅グリーン化事業参画事業者の皆様

 事務局

令和元年度地域型住宅グリーン化事業

「日本まんなか湖国の家 2019」エントリー開始のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

令和元年度「地域型住宅グリーン化事業」について、一般社団法人滋賀県木造住宅協会として今年も

応募し、7 月 10 日にグループ採択されましたのでご報告致します。本補助金利用される事業者様は、下

記期日までにエントリーをお願い致します。また、配分方法等につきましては別途資料をご確認お願い

致します。配分結果につきましては、エントリー期日後事務局よりご報告させていただきます。

何かとご繁忙の折、誠に恐れ入りますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

▼エントリー方法

 【必要書類】 請負契約書の写し・承諾書の写し（添付資料）

 【期日】    令和元年 7 月 17 日（水） 17 時まで

 【提出方法】 FAX：0748-37-6982/メール：kinugawa@hakko-gr.co.jp 事務局衣川宛明記

▼対象物件条件

 【契約日】令和元年 4 月 1 日以降

 【着工日】採択通知日および受理証通達日以降

 【交付申請日】令和元年 10 月末まで

 【事業完了日】令和 2 年 2 月上旬まで ※令和 2 年夏季まで延長手続き予定

 以上

mailto:kinugawa@hakko-gr.co.jp